
５ 愛 緑 推 第 ９ ６ 号 

令 和 ５ 年 １ ２ 月 １ 日 

 

«学校名»長 様 

 

公益社団法人愛知県緑化推進委員会 

理事長  古 本 伸 一 郎 

（公 印 省 略） 

 

令和５年度愛知県緑化ポスター原画コンクールに係る記念品について 

 

本委員会の運営につきましては、日頃より格別のご理解とご協力をいただき

厚くお礼申しあげます。   

 また、本コンクールの実施につきまして、ご配慮を賜り誠にありがとうござ

いました。 

 さて、本コンクールの表彰要領により、優秀な作品について記念品を贈呈す

ることになっております。 

 つきましては、記念品を下記のとおり送付いたしますので、お手数をおかけ

いたしますが、該当者にお渡しくださるようお願いいたします。 
 

なお、本コンクールにおいて特選となった作品を推薦しました、令和６年用

国土緑化運動・育樹運動ポスター原画コンクールの審査結果は１２月下旬公表

予定ですので申し添えます。 

（主催：国土緑化推進機構 https://www.green.or.jp/news/news-aword/） 
 

記 
 

記念品記念品記念品記念品（ノートカレンダー、デザイン定規、ピンバッジ、花の種） 

 

該当者該当者該当者該当者             (敬称略) 

学年 氏名 賞区分 

«学年 1» «氏名 1» «区分 1» «賞名 1» 

«学年 2» «氏名 2» «区分 2» «賞名 2» 

«学年 3» «氏名 3» «区分 3» «賞名 3» 

«学年 4» «氏名 4» «区分 4» «賞名 4» 

«学年 5» «氏名 5» «区分 5» «賞名 5» 

 

 

 

審査会（二次審査）において入賞した方は、 

賞区分欄に「特選 愛知県知事賞」等と記載しています。 


